



**SYDFYNS BÅDUDLEJNING APS  
BREGNEDALSVEJ 5, 1.  
SVENDBORG**

**CVR. NR. 42 05 31 98**

**ÅRSRAPPORT 2022**

**(2. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 21. juni 2023**

---

Andreas Jon Rasmussen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af både og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 102.112, hvilket betragtes som værende utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 403.586 og en negativ egenkapital på kr. 125.346.

Selskabets ledelse indestår for den nødvendige likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift for det kommende år.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen med kommende års resultater.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2022 - 31. DECEMBER 2022**

Noter	2022	2021 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>176.337</b>	<b>91</b>
1 Personalemkostninger	-237.033	-123
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-42.991</u>	<u>-29</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-103.687</b>	<b>-61</b>
Andre finansielle omkostninger	<u>-27.225</u>	<u>-23</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-130.912</b>	<b>-84</b>
Skat af årets resultat	<u>28.800</u>	<u>21</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-102.112</u></b>	<b><u>-63</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	<u>-102.112</u>	<u>-63</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>-102.112</u></b>	<b><u>-63</u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
		<b>t.kr.</b>
Driftsmateriel	<u>312.746</u>	<u>356</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>312.746</u></b>	<b><u>356</u></b>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>2.400</u></b>	<b><u>2</u></b>
Tilgodehavender fra salg	2.000	0
Udskudt skatteaktiv	50.212	21
Andre tilgodehavender	18.792	14
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.336</u>	<u>30</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>86.340</u></b>	<b><u>65</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>2.100</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>90.840</u></b>	<b><u>68</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>403.586</u></u></b>	<b><u><u>424</u></u></b>





**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
		<b>t.kr.</b>
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	-165.346	-63
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>-125.346</u></b>	<b><u>-23</u></b>
2    Gæld til kreditinstitut m.v.	<u>236.051</u>	<u>276</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>236.051</u></b>	<b><u>276</u></b>
Kortfristet del af langfristet gæld	65.000	65
Gæld til kreditinstitut m.v.	23.619	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.622	20
Gæld til ledelsen	83.640	84
Anden gæld	<u>100.000</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>292.881</u></b>	<b><u>171</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>528.932</u></b>	<b><u>447</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>403.586</u></u></b>	<b><u><u>424</u></u></b>
3 <b>Eventualforpligtelser</b>		
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5 <b>Usikkerhed om going concern</b>		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Saldo 1/1 2022	40.000	-63.234	0	-23.234
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-102.112</u>	<u>0</u>	<u>-102.112</u>
Egenkapital 31/12 2022	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>-165.346</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-125.346</u></u>



## NOTER

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
		<b>t.kr.</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Løn	241.644	120
Andre sociale omkostninger	7.889	3
Lønrefusioner	<u>-12.500</u>	<u>          </u>
	<u>237.033</u>	<u>123</u>
 Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 <b>2 GÆLD TIL KREDITINSTITUT M.V.</b>		
Fynske Bank 9808441	315.367	357
Overført til kortfristet gæld	-65.000	-65
Amortiserede låneomkostninger	<u>-14.316</u>	<u>-16</u>
	<u>236.051</u>	<u>276</u>
 Restgæld efter 5 år kr. 0.		
 <b>3 EVENTUALFORPLIGELSER</b>		
Leasingforpligtelser 2023-2024, kr. 108.205.		
 <b>4 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant, nom. kr. 500.000, i driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 317.146.		
 <b>5 USIKKERHED OM GOING CONCERN</b>		
Selskabets ledelse indestår for den nødvendige likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift for det kommende år.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Andreas Jon Range Rasmussen

Direktør

Serienummer: 01bc97e5-c2cd-43e5-a48c-061eb3fe7d91

IP: 109.59.xxx.xxx

2023-06-22 10:47:26 UTC



## Michael Anker Larsen

Direktør

Serienummer: 02e69731-f38e-4822-8c75-95c2d02ed8e6

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-26 12:02:30 UTC



## Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5d7d80e4-d54d-4a8a-b678-f0548edbf524

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-06-26 12:04:37 UTC



## Andreas Jon Range Rasmussen

Dirigent

Serienummer: 01bc97e5-c2cd-43e5-a48c-061eb3fe7d91

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-26 12:30:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: NB6ED-AULAS-UNA45-81XIO-PZEFY-JXC00

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>